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Hälsovalsenhet i Lund
S:t Laurentiigatan 10, 222 21 Lund 

Telefon 046-280 14 00, telefax 046-280 14 01
www.carema.se
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Tidsbokning på telefon 046-280 14 00
Måndag–torsdag kl 08.00–16.00

Fredag kl 08.00–15.00 

Tidsbokade besök 
Måndag–fredag kl 08.00–17.00.

Onsdag kl 08.00–21.00

För dig som söker vård vid vår mottagning gäller  
samma villkor som inom regionens egna enheter.  

Carema Specialistvårds Hälsovalsenhet 
drivs på uppdrag av Region Skåne.

Hälsovalsenhet i Lund

         Vi lovar 

  bättre 
      tider



Välkommen till Carema Specialistvård Lund 

Vi erbjuder dig en modern mottagning med både specialist- 
läkare i allmänmedicin och övriga specialister under samma 
tak. I våra lokaler i centrala Lund ryms specialister inom  
allmänmedicin, kardiologi, gynekologi, urologi, kirurgi, ögon, 
hud samt ortopedi med hand- och fotkirurgi. Vi har dessutom 
en skopiverksamhet och operationsavdelning. Vår psykiatriska 
mottagning erbjuder såväl psykiatriker som psykologer.  
Hos barnmorskan kan du kostnadsfritt få preventivmedels- 
rådgivning. 

Du möts alltid av erfaren, engagerad och serviceinriktad personal 
som ger dig den bästa tänkbara vården.

Korta väntetider och enkelt att boka tid till  

När du är sjuk och vill få en tid hos läkaren ska du inte behöva 
vänta för länge. Därför anstränger vi oss för att det ska vara 
enkelt att nå oss. Låt våra sköterskor boka in en tid som passar 
dig. Telefontid måndag–torsdag kl 08.00–16.00, fredagar  
kl 08.00–15.00. De hjälper även till med att guida dig till rätt  
person eller mottagning. 

Kom när du själv har möjlighet

Vi har bokningsbara tider måndag–fredag mellan kl 08.00–17.00 
samt kvällsmottagning några gånger i veckan.  
För mer information besök vår hemsida www.carema.se

Välkommen till vår nya hälsovalsenhet

Vår nya Hälsovalsenhet ger dig som patient bra tillgänglighet 
med korta väntetider till samtliga av våra verksamheter. Vårt 
nära samarbete med specialistvården ger oss en unik fördel som 
vårdenhet att enkelt remittera dig vidare vid behov. 

Hos oss finns de erfarna specialisterna i allmänmedicin,  
Charlotte Delavaran och Susanne Delavaran, diabetes- och 
sjuksköterskemottagning, livsstilsrådgivning och kvalificerade 
sjuksköterskor som ger allmän sjukvårdsrådgivning. 

Välkommen att anmäla dig till
Carema Specialistvårds nya Hälsovalsenhet

För dig som inte har hunnit lista dig hos oss finns tre alternativ 
att fylla i hälsovalsblanketten.
1.	 Besök www.carema.se eller www.skane.se/minavardkontakter 
2.	 Besök oss på S:t Laurentiigatan 10 och be om blanketten i  
	 receptionen
3.	Kontakta oss på telefon 046-280 14 00 så skickar vi hem  
	 blanketten till dig

Genom att anmäla dig till oss får du tillgång till en kunnig och 
serviceinriktad vårdgivare.


